ПРОТОКОЛ
Общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

(о проведении капитального ремонта) COfjr i г п
Ппт п, А ° - AU! Ucl'PHf.fi

« £?/ » fofaftft't.-Cl 2018 г.
(дата составления протокола)

Регистрационный номер протокола № /
Форма проведения голосования: очное/ заочное/очно-заочное голосование.
Дата проведения общего собрания: Р /  .

°тдел

Очный этап очного голосования проводился QV 2018г. на придомовой территории
многоквартирного дома.
Инициатор общего собрания i^z-ен Р2- ______________
Председатель собрания е е t ^ / г  -/2,__________________
Секретарь собрания <&<-&*£&- / К ? А ________________________________
Лица, проводившие подсчет голосов $ //ц?  fa-t+A у  'lez-it c cs v ;_________

$ fi*-cPcz-e&M-Z ____________________________
Общая площадь жилых помещений в МКД ¥ & кв.м.
Общая площадь нежилых помещений в МКД______ — кв.м.
Общая площадь помещений собственников в МКД (общее количество голосов собственников

помещений в МКД) кв.м., что составляет 100% голосов из расчета 1 голос - 1кв.м. площади
жилого или нежилого помещения, находящегося в собственности.

Общая площадь помещений собственников, присутствующих на общем собрании (общее
количество голосов собственников помещений в МКД, принявших участие в голосовании на общем
собрании) ' ? ^ / / ^ кв.м., что составляет от общего числа голосов собственников помещений МКД.

Кворум имеется/не имеется (нужное подчеркнуть).

Собрание проводится в связи с поступлением предложений ФПК «Фонд капитального
ремонта общего имущества многоквартирных домов» (далее -  Региональный оператор) о
проведении капитального ремонта общего имущества в МКД.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выбор председательствующего, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих подсчет голосов

(счетной комиссии).
2. Принять решение произвести установку решеток продухов в подвале дома №15 по ул.

Днепропетровской.
3. Принять решение установить решетчатые двери приямков входа в подвал дома №15 по ул.

Днепропетровской.
4. Принять решение произвести отделку внутренних откосов окон мест общего пользования дома №15

по ул. Днепропетровской.
5.

6 .

7.

8.

Принять решение установить металлические двери входа в подвал с лицевой стороны дома и торцов
дома №15 по ул. Днепропетровской.
Принять решение выполнить данный вид работ силами ООО «Ахилес».
Принять решение выполнить данный вид работ за счет средств фонда Капитального ремонта
Приморского края.
Выбор лица, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме
уполномочено участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному
ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты.
Определение места хранения копий протокола общего собрания и решений собственников.

| Общество с ограниченной ответственностью jj
«УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ з
СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ В МКД

ПЕРВОРЕЧЕЙСКОГО РАЙОНА?;
ПРОТОКОЛ

?щий №
‘W ~_

'Vs?
Подпись

201 , Г- 1

1. Выбрать председательствующего, секретаря общего собрания и лиц, осуществляющих
подсчет голосов (счетной комиссии)

СЛУШАЛИ

ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать: л, _ А а
Председателем собрания - ‘ Ч 1C IICI СU' i Чл, (-П

Секретарем собрания Ь &  1/(7
Ф.И.О.

_ _ ф о
Счетную комиссию в количестве 2 человек, в составе у ^)|

• ch  ТА Г  „•[РШлЛЛй
Ф.И.О.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ):

Председателем собрания >

Секретарем собрания l t'l'Uvv 1'С
Ф.И.О.

Счетную комиссию в количестве 2 человек, в составе у_ ч А.И.О.

HbUAsCsU с. IU

Пщи'й/бСч it f2)
Ф.И.О.

Результаты голосования по первому вопросу

«ЗА» сb b W J / s  м2 S i"  % голосов
«ПРОТИВ» 0  м2 О % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» О м2 О % голосов

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

2. Принять решение произвести установку решеток продухов в подвале дома №15 по ул.
Днепропетровской.
СЛУШАЛИ_____ /’К $ ____________________________________________________________

ПРЕДЛОЖЕНО: Принять решение произвести установку решеток продухов в подвале дома №15 по
ул. Днепропетровской.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Принять решение произвести установку решеток продухов в подвале
дома №15 по ул. Днепропетровской.

Результаты голосования по второму вопросу

«ЗА» Л Ь У У, 2> Л' м2 У У, голосов
«ПРОТИВ» м2

г--------------------------------------------- --------- —---
& % голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» О м2 О % голосов
По результатам голосования решение принято большинством голосов.

3. Принять решение установить решетчатые двери приямков входа в подвал дома №15 по ул.
Днепропетровской.

СЛУШАЛИ ._______________ __________ _______________

ПРЕДЛОЖЕНО: Принять решение установить решетчатые двери приямков входа в подвал дома
№15 по ул. Днепропетровской.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Принять решение установить решетчатые двери приямков входа в
подвал дома №15 по ул. Днепропетровской.

Результаты голосования по третьему вопросу

«ЗА» 3 6  А<£- м2 А6, ТДРо голосов
«ПРОТИВ» О М2 О % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» О м2 О % голосов

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

4. Принять решение произвести отделку внутренних откосов окон мест общего пользования
дома №15 по ул. Днепропетровской.

СЛУШАЛИ А  - & .______________________________________________

ПРЕДЛОЖЕНО: Принять решение произвести отделку внутренних откосов окон мест общего
пользования дома №15 по ул. Днепропетровской.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Принять решение произвести отделку внутренних откосов окон мест
общего пользования дома №15 по ул. Днепропетровской.

Результаты голосования по третьему вопросу

«ЗА» 36  М. 2 *  м2 M . 3 f % голосов
«ПРОТИВ» О м2 0 % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» О м2 о % голосов

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

5. Принять решение установить металлические двери входа в подвал с лицевой стороны дома и
торцов дома №15 по ул. Днепропетровской.

с л у ш а л и  Ж ш л н т - к С  //■ & ,____________________________________________

ПРЕДЛОЖЕНО: Принять решение установить металлические двери входа в подвал с лицевой
стороны дома и торцов дома №15 по ул. Днепропетровской.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Принять решение установить металлические двери входа в подвал с
лицевой стороны дома и торцов дома №15 по ул. Днепропетровской.

Результаты голосования по третьему вопросу

«ЗА» м2 голосов
«ПРОТИВ» ~Ь м7 - О % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0  м2 С % голосов

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

6. Принять решение выполнить данный вид работ силами ООО «Ахилес».

с л у ш а л и  dhu&t>fie4c*'€> А ___________________________________

ПРЕДЛОЖЕНО: Принять решение выполнить данный вид работ силами ООО «Ахилес».

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Принять решение выполнить данный вид работ силами ООО
«Ахилес».

Результаты голосования по третьему вопросу

«ЗА» 36 № 2 *  м2 ¥З', 36 % голосов
«ПРОТИВ» О м2 О % голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»_____________________________С_у?________________ 0  % голосов
По результатам голосования решение принято большинством голосов.

7. Принять решение выполнить данный вид работ за счет средств фонда Капитального ремонта
Приморского края.

СЛУШАЛИ Ж _________________________________________________

ПРЕДЛОЖЕНО: Принять решение выполнить данный вид работ за счет средств фонда
Капитального ремонта Приморского края.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Принять решение выполнить данный вид работ за счет средств фонда
Капитального ремонта Приморского края.

Результаты голосования по третьему вопросу

«ЗА» 3 6 Щ З £  M2 т1 У' 3 0 %  голосов
«ПРОТИВ» О У? tf) % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» О М2 О % голосов

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

8. Об утверждении лица, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном
доме уполномочено участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по
капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты.

СЛУШАЛИ Ж / .  •

ПРЕДЛОЖЕНО: утвердить flj]/C i / (L i i l iC  /<Ь/{у}Щ f jp u i iU C A
7 Ф.И.О. ,y о

лицом, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено
участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту, в том
числе подписывать соответствующие акты.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): утвердить
10 U&1Юб( U й--Щи &Л то.

лицом, которое от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме уполномочено
участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту, в том
числе подписывать соответствующие акты.

Результаты голосования по третьему вопросу

«ЗА» 36WZJL  М2 ¥УЗО% голосов
«ПРОТИВ» о  М2 О % голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» О М2 О % голосов

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

9. Об определении места хранения копий протокола общего собрания и решений собственников.

с л у ш а л и  j f r / L e - f c n f -  & ._________ _____________________________
ПРЕДЛОЖЕНО: Определить местом хранения копий протокола общего собрания и решений
собственников, определить г. Владивосток - ул. Днепропетровская, д. 15 кв. 2.

РЕШИЛИ (ПОСТАНОВИЛИ): Определить местом хранения протокола общего собрания и
решений собственников, определить г. Владивосток - ул. Днепропетровская, д. 15 кв. 2.

Результаты голосования по четвертому вопросу

«ЗА» 3 6 ¥ ¥ . 3 ¥  М2 УрЗТ% голосов
«ПРОТИВ» О М2

-------------- -------------------- -----------------
& % голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» О м2 О % голосов
По результатам голосования решение принято большинством голосов.

Председатель на собрании 1 i'l l  С i t  &  L(/у L L 1 (£ / / /  I  J  Л
/' ФИО подпись

Секретарь собрания _  Ь м ш Ы .  IX/
ФИО подпись

Лица, проводившие подсчет голосов (Счетная комиссия

|/  Ь м /л ж  ё Л 4
1 ФИО j  подпись

ФИО подпись